

Obiectivul: Primaria Zagarancea

Obiectul: Lucrări de reparație în varianta albă a unor sectoare de străzi din satul Zagarancea, sectorul nou

Deviz local Nr. 14.1

Intocmit în preturi curente 2024-06-20

Valoarea de deviz 769 656,62 (Lei)

Devizul: Lucrări de reparație în varianta albă a str. C. Stamati (L=265m) din sat. Zagarancea						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrari și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.6	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	13,2500	132,00 0,00	1 749,00 0,00
1.7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii într-un strat cu H=15 cm.	100 m2	13,2500	9 419,45 419,75	124 807,74 5 561,71
1.8	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	0,2650	290,00 0,00	76,85 0,00

Total manopera (ore)	65,4550
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	126 633,59
Asigurari sociale	24,0000% 1 334,81
Total	127 968,40
Cheltuieli de regie	7,0000% 8 957,79
Total	136 926,18
Beneficiu de deviz	3,0000% 4 107,79

Total Deviz fara TVA	141 033,97
-----------------------------	-------------------

Devizul: Lucrări de reparație în varianta albă a str. Emil Loteanu (L=875 m) din sat. Zagarancea						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrari și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	35,0000	132,00 0,00	4 620,00 0,00
2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii într-un strat cu H=15 cm.	100 m2	35,0000	9 419,45 419,75	329 680,81 14 691,31
2.3	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	0,8750	290,00 0,00	253,75 0,00

Total manopera (ore)	172,9000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	334 554,56
Asigurari sociale	24,0000% 3 525,92
Total	338 080,48
Cheltuieli de regie	7,0000% 23 665,63
Total	361 746,11
Beneficiu de deviz	3,0000% 10 852,38

Total Deviz fara TVA	372 598,49
-----------------------------	-------------------

Devizul: Lucrări de reparație în varianta albă a str. M. Gavriil Bănulescu-Bodoni (L=300 m) din sat. Zagarancea					
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrari și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)

1	2	3	4	proiect 5	Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
6	7					
3.1	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	12,0000	132,00	1 584,00
					0,00	0,00
3.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	12,0000	9 419,45	113 033,42
					419,75	5 037,02
3.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	0,3000	290,00	87,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	59,2800
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		114 704,42
Asigurari sociale	24,0000%	1 208,89
Total		115 913,31
Cheltuieli de regie	7,0000%	8 113,93
Total		124 027,24
Beneficiu de deviz	3,0000%	3 720,82

Total Deviz fara TVA	127 748,06
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	641 380,52
TVA (20%)	128 276,10
TOTAL GENERAL	769 656,62
Inclusiv salarii	25 290,05

Cursul de referinta: 0 Lei/ , din data de 0000-00-00

Intocmit: Beleniuc Lilian

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)